漯河市人民政府文件
漯政 〔２０２０〕１９号

漯河市人民政府

关于公布行政规范性文件清理结果的

决　　　定

各县区人民政府,经济技术开发区、市城乡一体化示范区、西城

区管委会,市人民政府各部门,直属及驻漯各单位:

为做好民法典实施前的准备工作,维护国家法制统一、尊严

和权威,根据 «河南省法治政府建设领导小组办公室关于开展民

法典涉及规章和行政规范性文件清理工作的通知» (豫法政办

〔２０２０〕１１号)要求,市政府组织对２０２０年１０月３１日前发布

的现行有效的行政规范性文件进行了集中清理,并经市政府第

—１—

８９次常务会议审议通过.现将清理结果公布如下:

一、保留 «漯河市人民政府关于印发漯河市突发公共事件总

体应急预案的通知» (漯政 〔２００７〕３号)等１４０件行政规范性

文件.

二、废止 «漯河市人民政府关于加强农村公路管理的通告»

(漯政 〔２００７〕６９号)等４５件行政规范性文件.

三、对 «漯河市人民政府关于印发漯河市劳动模范管理工作

暂行办法的通知»(漯政 〔２００５〕５３号)等６件行政规范性文件

决定予以修改.

四、将 «漯河市人民政府关于调整我市耕地占用税管理体制

的通告»(漯政 〔２００８〕６号)等３０件规范政府内部管理行为、

对行业发展提出指导意见以及具体工作方案类文件,调整为非规

范性文件管理.

凡决定保留的行政规范性文件,在有效期内,各级人民政

府、行政机关可以作为行政管理的依据.

凡决定修改的行政规范性文件,责任单位应尽快重新起草报

市政府印发.

凡决定废止的行政规范性文件,自本决定印发之日起一律停

止执行,各级人民政府、行政机关不得再作为行政管理的依据.

但因处理历史遗留问题,需要适用当时政策的除外.

　　附件: １．漯河市人民政府决定保留的行政规范性文件

—２—

　 目录 (１４０件)

２．漯河市人民政府决定废止的行政规范性文件

　 目录 (４５件)

３．漯河市人民政府决定修改的行政规范性文件

　 目录 (６件)

４．漯河市人民政府决定调整为非规范性文件管理

　 的文件目录 (３０件)

２０２０年１２月１１日

—３—

 1

附件 1

漯河市人民政府
决定保留的行政规范性文件目录

（140件）

序

号
文件名称 文号 备注

1
漯河市人民政府关于印发漯河市突发公共事件

总体应急预案的通知
漯政〔2007〕3号

2
漯河市人民政府关于印发漯河市经济适用住房

管理办法的通知
漯政〔2009〕3号

3
漯河市人民政府关于印发《漯河市全民义务植树

实施办法》的通知
漯政〔2009〕13号

4
漯河市人民政府关于印发《漯河市职工生育保险

办法》的通知
漯政〔2010〕79号

5
漯河市人民政府关于印发漯河市工程施工单位

农民工参加工伤保险办法(试行)的通知
漯政〔2010〕80号

6
漯河市人民政府关于在新建商品住房小区配建

政策性租赁住房的通知
漯政〔2011〕26号

7
漯河市人民政府关于修改《漯河市科学技术奖励

办法》的决定
漯政〔2011〕52号

8
漯河市人民政府关于实行失业保险市级统筹的

实施意见
漯政〔2011〕79号

9
漯河市人民政府关于加强经济适用住房管理的

通知
漯政〔2012〕22号

10
漯河市人民政府 漯河军分区关于加强退役士兵

职业教育和技能培训工作的实施意见
漯政〔2012〕29号

11
漯河市人民政府关于加强保障性安居工程建设

和管理的实施意见
漯政〔2012〕50号

12
漯河市人民政府关于实施城市和国有工矿棚户

区改造的实施意见
漯政〔2012〕51号

13
漯河市人民政府关于大力推进主食产业化和粮

油深加工的指导意见
漯政〔2012〕56号

有效期至

2020年 12

月 31日

14
漯河市人民政府关于印发漯河市声环境功能区

划分方案的通知
漯政〔2012〕68号

 2

15
漯河市人民政府关于加快职业教育发展的若干

意见
漯政〔2012〕112号

16
漯河市人民政府关于印发漯河市商品房预售资

金监管暂行办法的通知
漯政〔2012〕125号

17

漯河市人民政府关于明确个人已购公有住房、经

济适用房和廉租房办理出让手续有关问题的通

知

漯政〔2013〕13号

18
漯河市人民政府关于调整漯河市建设征收土地

地上附着物和青苗补偿费标准的通知
漯政〔2013〕89号

19  漯河市地名管理办法
市政府令 10号

（2014年）

20
漯河市人民政府关于鼓励社会力量兴办养老机

构的意见
漯政〔2014〕50号

21
漯河市人民政府关于做好我市退役士兵重点安

置对象安置工作的意见
漯政〔2014〕62号

22
漯河市人民政府关于开展城乡居民基本养老保

险工作的实施意见
漯政〔2015〕1号

23
漯河市人民政府关于促进我市房地产市场持续

健康发展的若干意见
漯政〔2015〕13号

24
漯河市人民政府关于全面实施临时救助制度的

通知
漯政〔2015〕40号

25
漯河市人民政府关于印发漯河市社会救助实施

办法的通知
漯政〔2015〕41号

26
漯河市人民政府关于印发漯河市农村饮水安全

工程水质监测管理办法的通知
漯政〔2015〕42号

27
漯河市人民政府 漯河军分区关于思想原因退兵

问题处理意见
漯政〔2016〕2号

28
漯河市人民政府关于公租房 (含廉租房)项目有

关问题的处理意见
漯政〔2016〕22号

29
漯河市人民政府关于调整市区城镇土地使用税

征收范围、土地等级和适用税额的通知
漯政〔2016〕23号

30
漯河市人民政府关于印发漯河市棚户区改造货

币化安置办法的通知
漯政〔2016〕28号

31
漯河市人民政府关于印发漯河市农村村民住宅

建设管理办法的通知
漯政〔2016〕32号

32
漯河市人民政府关于加强市区国有划拨土地收

益租金征收管理的通知
漯政〔2016〕33号

33
漯河市人民政府关于印发漯河市预拌砂浆生产

和使用管理办法的通知
漯政〔2016〕37号

34
漯河市人民政府关于印发漯河市水资源管理办

法的通知
漯政〔2016〕38号

有效期至

2021年 8月

15日

 3

35
漯河市人民政府关于市区内个人独院 (独立)住

宅交易划拨土地收益金征缴标准的通知
漯政〔2016〕48号

36
漯河市人民政府关于印发漯河市困难残疾人生

活补贴和重度残疾人护理补贴实施细则的通知
漯政〔2016〕51号

37
漯河市人民政府关于解决市中心城区规划管理

历史遗留问题的意见
漯政〔2016〕56号

有效期至

2020年 12

月 19日

38
漯河市人民政府关于设立漯河市经济发展特殊

贡献奖的意见
漯政〔2016〕57号

有效期至

2021年 12

月 23日

39
漯河市人民政府关于印发漯河市市级储备粮管

理办法的通知
漯政〔2017〕3号

40
漯河市人民政府关于印发漯河市居住证实施细

则的通知
漯政〔2017〕11号

41
漯河市人民政府关于解决住房制度改革有关问

题的意见
漯政〔2017〕22号

42
漯河市人民政府关于进一步明确保障房配建比

例的通知
漯政〔2017〕23号

43
漯河市人民政府关于支持快递业发展的实施意

见
漯政〔2017〕33号

44
漯河市人民政府关于大力推进装配式建筑产业

发展的实施意见
漯政〔2017〕36号

45
漯河市人民政府关于进一步强化生活无着的流

浪乞讨人员等特殊群体救助管理的实施意见
漯政〔2017〕43号

46
漯河市人民政府关于促进现代服务业加快发展

的意见
漯政〔2017〕44号

47
漯河市人民政府关于促进全市白酒业快速发展

的实施意见
漯政〔2017〕47号

有效期至

2022年 12

月 31日

48
漯河市人民政府关于印发漯河市人民防空警报

设施管理规定的通知
漯政〔2018〕2号

49
漯河市人民政府关于公布规范性文件清理结果

的决定
漯政〔2018〕4号

50
漯河市人民政府关于做好当前和今后一段时期

就业创业工作的实施意见
漯政〔2018〕16号

51
漯河市人民政府关于印发漯河市体育竞赛奖励

办法的通知
漯政〔2018〕23号

52
漯河市人民政府关于印发漯河市户外广告设置

管理办法 (试行)的通知
漯政〔2018〕26号

53
漯河市人民政府关于印发漯河市城市容貌标准

(试行)的通知
漯政〔2018〕27号

54
漯河市人民政府关于印发漯河市市政公用设施

移交管理办法 (试行)的通知
漯政〔2018〕28号

 4

55
漯河市人民政府关于鼓励社会力量兴办教育进

一步促进民办教育健康发展的实施意见
漯政〔2018〕29号

56
漯河市人民政府关于漯河市推进标准化建设奖

补办法 (试行)的通知
漯政〔2018〕30号

57
漯河市人民政府关于印发漯河市市长标准奖管

理办法 (试行)的通知
漯政〔2018〕31号

58
漯河市人民政府关于加快建设豫中南地区性职

业教育中心的实施意见
漯政〔2018〕32号

59
漯河市人民政府关于推进全市土地利用综合改

革的实施意见 (试行)
漯政〔2018〕34号

60
漯河市人民政府关于印发漯河市城市生活垃圾

处理费征收管理办法 (试行)的通知
漯政〔2018〕39号

61
漯河市人民政府关于建立全市消防救援队伍职

业保障机制的意见
漯政〔2019〕14号

62
漯河市人民政府关于印发漯河市总部企业认定

办法的通知
漯政〔2019〕15号

63
漯河市人民政府关于印发漯河市禁止燃放烟花

爆竹管理规定的通知
漯政〔2019〕17号

64
漯河市人民政府关于公布规范性文件和会议纪

要清理结果的决定
漯政〔2019〕18号

65
漯河市人民政府关于印发漯河市城市排水管理

实施办法（试行）的通知
漯政〔2019〕20号

66

漯河市人民政府关于印发漯河市应对新型冠状

病毒感染的肺炎疫情支持企业发展稳定经济增

长 30条措施的通知

漯政〔2020〕2号

67
漯河市人民政府关于既有住宅加装电梯工作的

实施意见
漯政〔2020〕4号

68
漯河市人民政府关于印发漯河市区建设工程竣

工规划核实办法的通知
漯政〔2020〕6号

69
漯河市人民政府关于国有建设用地使用权改变

用途有关问题的通知
漯政〔2020〕8号

70
漯河市人民政府关于第三批清理规范行政审批

中介服务事项的决定
漯政〔2020〕9号

71
漯河市人民政府关于印发漯河市公共租赁住房

及配套商业用房出售管理办法的通知
漯政〔2020〕10号

72
漯河市人民政府 漯河军分区关于激励大学生应

征入伍的意见
漯政〔2020〕11号

73
漯河市人民政府关于支持企业利用不动产顺位

抵押融资的若干意见
漯政〔2020〕16号

74
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市园林式

单位园林式小区评选办法的通知
漯政办〔2006〕10号

 5

75
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市突发重

大动物疫情应急预案的通知
漯政办〔2006〕59号

76
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市市级非

物质文化遗产申报评定实施意见的通知
漯政办〔2007〕78号

77
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市市级文

物保护单位评审和管理办法的通知
漯政办〔2008〕62号

78
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市雨雪冰

冻灾害应急预案的通知
漯政办〔2010〕26号

79
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市青少年

科技创新市长奖评奖办法的通知
漯政办〔2010〕133号

80
漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市突发公

共事件医疗卫生救援应急预案》的通知
漯政办〔2010〕147号

81
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市灾害性

天气蔬菜供给应急预案的通知
漯政办〔2011〕87号

82

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市城镇基

本医疗保险和生育保险市级统筹实施办法的通

知

漯政办〔2011〕91号

83
漯河市人民政府办公室关于加强孤儿保障工作

的实施意见
漯政办〔2011〕125号

84
漯河市人民政府办公室关于进一步做好重度和

特困残疾人社会救助工作的通知
漯政办〔2012〕98号

85

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市国有资

本经营预算实施意见和漯河市市本级企业国有

资本收益收取管理暂行办法的通知

漯政办〔2012〕137号

86
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市水上突

发事件应急预案的通知
漯政办〔2012〕139号

87
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市水环境

生态补偿暂行办法的通知
漯政办〔2013〕2号

88
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市自然灾

害救助应急预案的通知
漯政办〔2013〕25号

89
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市旧城区

和城中村改造管理办法的通知
漯政办〔2013〕28号

90

漯河市人民政府办公室关于停止执行《漯河市旧

城区和城中村改造管理办法》第二十条有关规定

的通知

漯政办〔2014〕54号

91
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市国有土

地上房屋征收与补偿办法的通知
漯政办〔2013〕29号

92
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市国有土

地上房屋征收社会稳定风险评估办法的通知
漯政办〔2013〕30号

93
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市国有土

地上房屋征收停产停业损失补偿办法的通知
漯政办〔2013〕31号

94
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市展会专

利保护管理办法的通知
漯政办〔2013〕77号

 6

95
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市科技惠

民计划项目经费管理办法的通知
漯政办〔2013〕91号

96
漯河市人民政府办公室关于实施惠民殡葬政策

免收基本殡葬服务费的通知
漯政办〔2013〕93号

97

漯河市人民政府办公室转发漯河市关于加强市

区住宅小区业主大会和业主委员会建设的若干

规定的通知

漯政办〔2014〕4号

98
漯河市人民政府办公室关于印发政府投资建设

项目代建制管理办法的通知
漯政办〔2014〕108号

99
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市农村公

路养护管理办法的通知
漯政办〔2014〕113号

100
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市调整城

镇职工商业补充医疗保险缴费标准的通知
漯政办〔2015〕10号

101
漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市疾病应

急救助基金管理实施办法》的通知
漯政办〔2015〕29号

102
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市房地产

企业偿债周转基金使用管理暂行办法的通知
漯政办〔2015〕107号

103
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市国省干

线公路建设项目代建管理办法 (试行)的通知
漯政办〔2016〕9号

104
漯河市人民政府办公室关于印发加快解决市区

房屋登记历史遗留问题补充意见的通知
漯政办〔2016〕15号

105
漯河市人民政府办公室关于加快解决旧城区和

城中村改造项目手续办理问题处理意见的通知
漯政办〔2016〕47号

106
漯河市人民政府办公室关于规范私人小客车合

乘出行的意见
漯政办〔2016〕85号

107

漯河市人民政府办公室转发市军队转业干部安

置工作小组办公室关于漯河市军队转业干部随

调配偶自谋职业管理办法的通知

漯政办〔2016〕98号

108
漯河市人民政府办公室关于调整户口迁移政策

改革户籍登记管理制度的实施意见
漯政办〔2016〕111号

109

漯河市人民政府办公室关于对我市产业集聚区

内工业项目开工建设土地遗留问题处理意见的

通知

漯政办〔2017〕5号

110
漯河市人民政府办公室关于支持农民工返乡创

业的实施意见
漯政办〔2017〕19号

111

漯河市人民政府办公室关于转发市公安局等部

门关于加强见义勇为人员权益保护工作意见的

通知

漯政办〔2017〕48号

112
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市学雷锋

志愿服务激励回馈实施办法的通知
漯政办〔2017〕61号

113
漯河市人民政府办公室关于印发河南漯河市沙

河国家湿地公园管理办法（试行）的通知
漯政办〔2017〕80号

 7

114
漯河市人民政府办公室关于进一步扩大住房公

积金制度受益范围的实施意见
漯政办〔2017〕88号

115
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市科技创

新劵实施管理办法的通知
漯政办〔2017〕97号

有效期至

2021年 12

月 31日

116
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市群众体

育健身器材配建管理办法的通知
漯政办〔2017〕99号

有效期至

2022年 11

月 27日

117
漯河市人民政府办公室关于加快发展成品住宅

的实施意见
漯政办〔2017〕107号

118
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市城市公

交专用车道通行管理办法的通知
漯政办〔2018〕3号

119
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市政府向

社会力量购买服务实施办法的通知
漯政办〔2018〕4号

120
漯河市人民政府办公室关于加强病死猪无害化

处理工作的意见
漯政办〔2018〕6号

121
漯河市人民政府办公室关于加强全市车船税征

收管理的通知

漯政办〔2018〕11号

122
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市城市规

划管理技术规定(试行)的通知
漯政办〔2018〕13号

123
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市集中供

热管理试行办法的通知
漯政办〔2018〕60号

124
漯河市人民政府办公室关于实施支持农业转移

人口市民化若干财政政策措施的通知
漯政办〔2018〕65号

125

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市支持工

业企业智能化改造、技术改造、绿色化改造若干

政策 (试行)的通知

漯政办〔2018〕72号

126
漯河市人民政府办公室关于修订印发漯河市市

长质量奖管理办法的通知
漯政办〔2018〕76号

127
漯河市人民政府办公室关于市区国有土地上不

动产登记相关问题的意见
漯政办〔2018〕77号

128
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市市政基

础设施规划建设管理暂行办法的通知
漯政办〔2018〕90号

129
漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市重大科

技创新专项项目和资金管理办法》的通知
漯政办〔2018〕111 号

130
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市市区城

镇建设用地土地储备工作规程 (试行)的通知
漯政办〔2018〕112 号

131
漯河市人民政府办公室关于建立高龄老人生活

津贴制度的通知
漯政办〔2019〕10号

132
漯河市人民政府办公室关于延长漯政〔2016〕56

号文件有效期的通知
漯政办〔2019〕25号

有效期至

2020年 12

月 19日

 8

133
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市集中供

热二次网系统建设管理试行办法的通知
漯政办〔2019〕27号

134
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市热力建

设资金使用管理试行办法的通知
漯政办〔2019〕33号

135
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市知识产

权质押融资专项奖补管理办法 (试行)的通知
漯政办〔2019〕73号

136

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市中介服

务超市中介服务费用管理与支付办法 (试行)的

通知

漯政办〔2019〕77 号

137
漯河市人民政府办公室关于公布新取消和保留

市政府部门证明事项的通知
漯政办〔2020〕1号

138
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市城市基

础设施配套费征收管理办法的通知
漯政办〔2020〕37号

139

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市新建居

住区生活垃圾分类设施设置管理办法 (试行)的

通知

漯政办〔2020〕45号

140
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市进一步

支持建筑业高质量发展若干措施的通知
漯政办〔2020〕58号

 9

附件 2

漯河市人民政府
决定废止的行政规范性文件目录

（45件）

序

号
文件名称 文号

1  漯河市人民政府关于同意市地税局代为收缴工会经费的通知 漯政〔2005〕43号

2  漯河市人民政府关于加强农村公路管理的通告 漯政〔2007〕69号

3
漯河市人民政府关于印发漯河市城建投公司土地出让收入管理办法的

通知
漯政〔2007〕100号

4  漯河市人民政府关于印发漯河市政府投资项目管理办法的通知 漯政〔2007〕101号

5  漯河市企业国有资产监督管理实施办法
市政府令 2号

（2007 年）

6
漯河市人民政府关于批转市环保局漯河市突发环境安全事件应急处置

预案的通知
漯政〔2008〕3号

7
漯河市人民政府关于印发漯河市个人住房置业贷款担保暂行办法的通

知
漯政〔2008〕63号

8  漯河市人民政府关于加强农村环境保护工作的意见 漯政〔2009〕73号

9  漯河市人民政府关于促进蔬菜产业快速发展的意见 漯政〔2010〕9号

10  漯河市人民政府关于印发漯河市再生资源回收管理办法的通知 漯政〔2010〕50号

11
漯河市人民政府关于贯彻落实国发〔2010〕23号文件进一步加强企业

安全生产工作的意见
漯政〔2010〕58号

12  漯河市人民政府关于进一步加强化工行业安全生产工作的意见 漯政〔2010〕33号

13
漯河市人民政府关于严格规范国有建设用地使用权改变土地用途的通

知
漯政〔2011〕55号

14  漯河市人民政府关于加强中小微企业金融服务工作的意见 漯政〔2012〕45号

 10

15  漯河市人民政府关于加快金融业发展的意见 漯政〔2012〕46号

16  漯河市人民政府关于进一步加强和改进消防工作的实施意见 漯政〔2012〕104号

17
漯河市人民政府关于印发漯河市人民防空工程平时使用和维护管理办

法的通知
漯政〔2013〕7号

18
漯河市人民政府关于加快推进建成区产业“退二进三”促进协调发展的

意见
漯政〔2012〕36号

19
漯河市人民政府关于规范国有建设用地使用权改变土地用途处置的通

知
漯政〔2013〕57号

20  漯河市人民政府关于印发漯河市公共租赁住房管理办法（试行）的通知 漯政〔2013〕86号

21
漯河市人民政府关于印发进一步规范建成区产业退二进三工作的补充

规定的通知
漯政〔2014〕42号

22  漯河市人民政府关于调整保障房配建比例的通知 漯政〔2016〕58号

23
漯河市人民政府关于印发漯河市加快新能源汽车产业发展和推广应用

实施办法的通知
漯政〔2016〕39号

24
漯河市人民政府办公室转发市总工会市劳动和社会保障局关于在全市

推行首席员工制度的意见的通知
漯政办〔2007〕118号

25  漯河市人民政府办公室关于加强河道非法采砂治理工作的通知 漯政办〔2007〕129号

26
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市村级一事一议筹资筹劳财政奖

补工作方案的通知
漯政办〔2011〕56号

27
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市人地挂钩试点工作暂行办法的

通知
漯政办〔2012〕58号

28
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市农业产业化市重点龙头企业认

定和运行监测管理暂行办法的通知
漯政办〔2012〕142号

29  漯河市人民政府办公室关于印发漯河林业生态市建设奖补办法的通知 漯政办〔2013〕138号

30
漯河市人民政府办公室关于推进涉农保险工作保障农业健康持续发展

的意见
漯政办〔2013〕139号

31
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市市政消火栓建设和维护保养管

理规定的通知
漯政办〔2014〕58号

32
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市棚户区改造项目统贷统还资金

管理暂行办法的通知
漯政办〔2014〕59号

33
漯河市人民政府办公室关于印发鼓励和扶持漯河市非上市股份有限公

司进入全国中小企业股份转让系统挂牌的暂行办法的通知
漯政办〔2014〕65号

34
漯河市人民政府办公室印发关于加快电子商务发展的扶持办法（暂行）

的通知
漯政办〔2014〕98号

 11

35  漯河市人民政府办公室关于加强农田水利工程管理的意见 漯政办〔2014〕100号

36
漯河市人民政府办公室转发市教育局关于进一步加强城市中小学幼儿

园规划建设和管理工作的意见
漯政办〔2014〕117号

37  漯河市人民政府办公室关于提高百岁老人敬老补贴标准的通知 漯政办〔2015〕63号

38
漯河市人民政府办公室关于印发鼓励扶持中国（漯河）电子商务产业园

发展暂行办法（试行）的通知
漯政办〔2015〕67号

39
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市既有房屋装修改造和维修加固

管理办法（试行）的通知
漯政办〔2015〕93号

40
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市鼓励和扶持企业进入中原股权

交易中心挂牌暂行办法的通知
漯政办〔2016〕52号

41

漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市环境违法行为电话微信等有奖

举报实施办法 （试行）》和《漯河市大气污染防治考核办法（试行）》

的通知

漯政办〔2016〕78号

42
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市禁止燃放烟花爆竹管理规定的

通知
漯政办〔2016〕99号

43
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市中心城区控制性详细规划动态

维护管理规定（试行）的通知
漯政办〔2017〕77号

44  漯河市人民政府办公室关于解决土地利用有关遗留问题的意见 漯政办〔2018〕78号

45
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市服务业发展引导资金使用管理

办法 （试行）的通知
漯政办〔2018〕99号

 12

附件 3

漯河市人民政府
决定修改的行政规范性文件目录

（6 件）

序

号
文件名称 文号 修改责任单位

1 1
漯河市人民政府关于印发漯河市劳动模范管

理工作暂行办法的通知
漯政〔2005〕53号 市总工会

2 2
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市爱国

卫生管理办法的通知
漯政办〔2008〕53号 市卫生健康委

3
漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市查

处违法建设办法》的通知
漯政办〔2010〕56号 市城市综合执法局

4
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市房屋

专项维修资金管理办法的通知
漯政办〔2013〕84号 市住房和城乡建设局

5

漯河市人民政府办公室关于印发漯河市网络

预约出租汽车经营服务管理细则 (暂行)的

通知

漯政办〔2016〕84号 市交通运输局

6
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市农村

五保供养服务机构管理暂行办法的通知
漯政办〔2010〕124号 市民政局

 13

附件 4

漯河市人民政府
决定调整为非规范性文件管理的文件目录

（30件）

序

号
文件名称 文号

1  漯河市人民政府关于加强农村安全工作的意见 漯政〔2007〕33号

2  漯河市人民政府关于调整我市耕地占用税管理体制的通告 漯政〔2008〕6号

3
漯河市人民政府关于印发漯河市自主创新体系建设和发展规划

（2010-2020年）的通知
漯政〔2010〕14号

4  漯河市人民政府关于加强学前教育发展的若干意见 漯政〔2011〕38号

5  漯河市人民政府关于加快发展养老服务业的意见 漯政〔2011〕74号

6  漯河市人民政府关于加快农业产业化集群发展的意见 漯政〔2012〕59号

7  漯河市人民政府关于印发加强规划管理制止违法建设的规定的通知 漯政〔2012〕105号

8  漯河市人民政府关于实行市区土地收入分成管理的通知 漯政〔2013〕30号

9  漯河市人民政府关于促进红十字事业发展的实施意见 漯政〔2014〕30号

10  漯河市人民政府关于加快社会养老服务体系建设的意见 漯政〔2014〕49号

11  漯河市人民政府关于进一步做好农村五保供养工作的意见 漯政〔2014〕51号

12  漯河市人民政府关于加快电子商务发展的实施意见 漯政〔2014〕59号

13  漯河市人民政府关于提升金融综合实力促进经济发展的意见 漯政〔2014〕65号

14  漯河市人民政府关于加快慈善事业发展的意见 漯政〔2014〕68号

15  漯河市人民政府关于加快发展体育产业促进体育消费的实施意见 漯政〔2016〕34号

 14

16  漯河市人民政府关于促进中医药事业发展的意见 漯政〔2016〕53号

17
漯河市人民政府关于印发漯河市全民健身实施计划(2016-2020 年)

的通知
漯政〔2016〕55号

18
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市知识产权战略实施意见的通

知
漯政办〔2010〕128号

19
漯河市人民政府办公室关于印发《漯河市市级教育费附加管理暂行办

法》的通知
漯政办〔2012〕134号

20  漯河市人民政府办公室关于印发漯河市农村幸福院建设方案的通知 漯政办〔2014〕53号

21
漯河市人民政府办公室关于在全市开展困境儿童分类保障试点工作

的通知
漯政办〔2014〕66号

22
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市养老服务业综合改革试点工

作实施方案的通知
漯政办〔2014〕92号

23
漯河市人民政府办公室关于贯彻落实《企业信息公示暂行条例》的实

施意见
漯政办〔2014〕94号

24  漯河市人民政府办公室关于加强农村道路交通安全管理工作的意见 漯政办〔2014〕112号

25  漯河市人民政府办公室关于加快发展都市生态农业的意见 漯政办〔2015〕12号

26
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市乡村教师支持计划(2015—

2020年)实施办法的通知
漯政办〔2016〕70号

27
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市城市社区卫生服务机构设置

规划 (2016—2020 )的通知
漯政办〔2016〕101号

28  漯河市人民政府办公室关于支持戏曲传承发展的实施意见 漯政办〔2016〕102号

29  漯河市人民政府办公室关于加快推进新型职业农民培育工作的意见 漯政办〔2016〕112号

30
漯河市人民政府办公室关于印发漯河市工业企业守信激励和失信惩

戒实施方案的通知
漯政办〔2017〕11号

　漯河市人民政府办公室 ２０２０年１２月１１日印发

	19
	19附件